

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bremsendienst GmbH & Co. KG
 Kerbleder & Schöch
 Industriestraße 2
 6832 Sulz
 Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600920
 Kundennr.: 59821
 Datum: 7. Juni 2021
 Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
 Durchwahl: +49(0)5409403410
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210601092 vom 07.06.2021; Ihre Referenznr.: 254814;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	801030		AL-KO Bremsstrommel f. 2051, 4 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 13,40 kg	2	STCK	90,06	180,12
2	805010		Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	24,56	24,56
3	805051		AL-KO Bremsstrommel f. 2051, 5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 14,14 kg	2	STCK	84,45	168,90
4	40058		BÜNTE Abreißseil 1000 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	10	STCK	2,14	21,40
5	65732		AL-KO Ersatzrad 230 x 80 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 3,56 kg	1	STCK	43,40	43,40
6	80450		AL-KO Handbremshebel f. 131 R, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,00 kg	1	STCK	79,37	79,37
7	40872		Abdecknetz 2,0 x 3,0 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,74 kg	1	STCK	13,29	13,29
8	90070		Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	STCK	6,35	12,70
9	90074		Knott Bremsseil, HL 1530/GL 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,24 kg	2	STCK	6,77	13,54
10	90109		Knott Halbschale	2	STCK	1,39	2,78

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600920

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg				
11	80251		AL-KO Zugöse	2	STCK	6,50	13,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,07 kg				
12	65683		AL-KO Kugelkupplung AK 161	1	STCK	45,50	45,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg				
13	10995		Humbaur Lichtscheibe li.	1	STCK	26,03	26,03
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,18 kg				
14			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210009714 *** Ihre Belegnr.: 254248				
15	42037		Clip-Belag Set WS 3000, ab Bj. WINTERHOFF Clipbelagsatz WS 3000, ab Bauj. 08/2002, 2 Reibbeläge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	1	STCK	33,37	33,37
16	65685		AL-KO Kugelkupplung AK 270 AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast 120 kg	1	STCK	36,92	36,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
17	6201		Versand und Verpackungskosten AT	1	Stück	7,90	7,90
Total EUR							722,78

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU36649800
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210600920 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 41,406